ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июня   2015 г.                    с. Савинка                             №  62

«Об утверждении  формы книги учета
граждан в целях последующего предоставления
земельных участков в собственность бесплатно на
территории Савинского сельского поселения в
случаях, установленных Законом Волгоградской
области от 04.04. 2003 года № 809-ОД «О
предоставлении земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности,
в собственность граждан бесплатно»

        Руководствуясь положениями Закона Волгоградской области от 04 апреля 2003 года
№ 809-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», руководствуясь
Уставом Савинского сельского поселения, администрация Савинского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму книги граждан в целях последующего предоставления
земельных участков в собственность бесплатно на территории Савинского сельского
поселения в случаях, установленных Законом Волгоградской области от 04.04.2003 года
№ 809-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», согласно
приложению № 1 к настоящему Постановлению .
         2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Ведущего
специалиста администрации Савинского сельского поселения Чипилян В.Г.
         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Савинского                                                           А.А. Перченко
сельского поселения

Рег: 62/2015

                                                                                                                                                        Приложение № 1
                                                                                                                                                          к постановлению

                                                                                                                                                                             Администрации Савинского
                                                                                                                                                              сельского поселения

                                                                                                                                                                                             от 18.06.2015г. №  62

Книга учета граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно на
территории Савинского сельского поселения в случаях, установленных Законом Волгоградской области от

04.04.2003 года № 809-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»

№
п/п

Ф.И.О.
гражданина

дата рождения

Дата
поступления

заявления

Адрес
постоянного
проживания

Реквизиты
решения о
постановке

на учет

Номер
очередности

Разрешенное
использование

земельного
участка

Основание
предоставления

земельного
участка

Результат
рассмотрения
заявления

Примечани
е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2
3
4